DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DE AÇÕES
EDUCATIVAS EM UM GRUPO DE GESTANTES DA CIDADE DO RECIFE: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de TAIWANA BATISTA BUARQUE LIRA, CARLA ANDREIA
ALVES DE ANDRADE, ALBERTO MAGALHAES PIRES, ESMERALDO RODRIGUES DE
LIMA NETO, foi publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50292

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50292